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KOBİ BİRLEŞMESİNDE İNDİRİMLİ (% 5) KURUMLAR VERGİSİ ORANI 
UYGULANMASINA İLİŞKİN KARARNAME YAYIMLANDI 

 
(2009 / 15386 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı) 

 
2009/86 ve 103 sayılı Sirkülerlerimizde açıklandığı üzere, 5904 sayılı Kanunla 5520 sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 5 inci madde ile, maddede tanımlanan KOBi’lerin 31.12.2009 
tarihine kadar gerçekleştirecekleri birleşme işlemlerine yönelik olarak özel vergisel teşvikler 
getirilmiştir. 
 
Teşviklerden biri de indirimli kurumlar vergisi uygulamasıdır. Bu uygulama Kanunun geçici 5 inci 
maddesinin 2 nci fıkrasında düzenlenmiştir. 
 
Buna göre,  
 
- Birleşme nedeniyle infisah eden kurumun, birleşme tarihinde sona eren hesap döneminde elde 

ettiği kazançlar,  
- Birleşilen kurumun birleşme işleminin gerçekleştiği hesap dönemi dahil olmak üzere üç hesap 

döneminde elde ettiği kazançlar,  
 
geçici 5 inci maddenin 11 inci fıkrasına göre belirlenen indirimli kurumlar vergisi oranı uygulanmak 
suretiyle vergilendirilecektir. Maddenin 11 inci fıkrasında Bakanlar Kuruluna, KOBİ birleşmelerinden 
yararlanan işletmeler için kurumlar vergisi oranını % 75'ine kadar indirimli uygulatma konusunda yetki 
verilmiştir.  
 
Bakanlar Kurulu bu yetkisini 2009/15386  Sayılı 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 5 inci 
Maddesinde Yer Alan Yetkiye İstinaden, 31/12/2009 Tarihine Kadar Anılan Geçici 5 inci Madde 
Kapsamında Yapılacak Birleşmelerde Uygulanacak İndirimli Kurumlar Vergisi Oranı Hakkında Kararın 
Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar ile kullanarak, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun geçici 5 
inci maddesi uyarınca 31.12.2009 tarihine kadar anılan madde kapsamında yapılacak birleşmelerde,  
 
a)  Birleşme nedeniyle infisah eden kurumun, birleşme tarihinde sona eren hesap döneminde 

elde ettiği kazançlarından % 5 oranında,  
 
b)  Birleşilen kurumun birleşme işleminin gerçekleştiği hesap dönemi dahil olmak üzere, üç 

hesap döneminde elde ettiği kazançlarından % 5 oranında,  
 
kurumlar vergisi alınacağını karara bağlamıştır.  
 
Bu Karar yayım tarihi olan 5.9.2009 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Saygılarımızla. 
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